

OBECNÍ ÚŘAD Střítež nad Bečvou		Čís. dop. 3
Čas:		Zpracovatel Mgr. Pelechová
Doručeno: 17.02.2021		Ukl. znak 84 1 / 21
Č.j.: OÚ 151/2021		
Roč. listů Poč. příloh:		

Obecní úřad Střítež nad Bečvou

v Ostravě dne 16.2.2021

VĚC: ŽÁDOST DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o poskytnutí těchto informací:

1. S jakými advokáty či advokátními kancelářemi má obec Střítež nad Bečvou k datu žádosti uzavřené smlouvy na právní služby?
2. Jaký je úplný text případných výše uvedených smluv?
3. Byli-li k daným smlouvám vystaveny plné moci, jaké je jejich úplné znění?

Za kladné vyřízení předem děkuji.



Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou č.193

Naše značka:
OÚ151 /2021

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Tomáš Pliska

Ve Stříteži nad Bečvou dne:
4.3.2021

Věc: Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informací

Vážená paní,

OBEC Střítež nad Bečvou	
Vyvěšeno	4.3.2021
Sejmuto	

Obecní úřad Střítež nad Bečvou, se sídlem Střítež nad Bečvou 193, 756 56, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 16.2.2021 označenou jako „žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“.

Podle § 14 odst. 2 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím platí, že ze žádosti musí být zřejmé, kterému povinnému subjektu je určena, a že se žadatel domáhá poskytnutí informace ve smyslu tohoto zákona. Fyzická osoba uvede v žádosti jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. Právník osoba uvede název, identifikační číslo osoby, adresu sídla a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa.

Protože Vaše žádost neobsahuje údaj o datu narození a adresu místa trvalého pobytu nebo, pokud nejste přihlášena k trvalému pobytu, adresu bydliště, vyzýváme Vás k doplnění žádosti o uvedené informace.

Pokud se Vaše adresa pro doručování liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště, uveďte i tuto adresu.

Poučení:

Nevyhoví-li žadatel této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, žádost bude odložena.

S pozdravem

Obecní úřad Střítež nad Bečvou
Ing. Tomáš Pliska, starosta

Obec Střítež nad Bečvou
756 52 Střítež nad Bečvou č. 193
DIČ:CZ00635839 IČ:00635839